
 
 

UCHWAŁA NR LXV/423/2023 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia statutu dla sołectwa Mermet Gminy Lubichowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia statutu, 

Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut sołectwa Mermet – stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/257/2005 Rady Gminy Lubichowo z dnia 19 października 2005 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów sołectw na terenie Gminy Lubichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2023 r.

Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 6006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 6006



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 6006



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 6006


	UCHWAŁA NR LXV/423/2023 RADY GMINY LUBICHOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a


		2023-12-20T11:39:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




